
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
úřad městského obvodu  

1/3 www.moap.cz    

 

 

OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku s názvem 

 

„ Provádění revizí, kontrol a oprav hasicích zařízení a provádění kontrol 
požární prevence“ 

 

zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 
 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 
IČ: 008 45 451 
 
 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 
hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 06 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 0815/RMOb1418/44/16 ze dne 8. 9. 2016, rozhodnuto o 
výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  
 

REDCOCK a.s., Roháčova 1139/1, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČ: 26840855 
 
  
Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

Kontroly a prohlídky: 
 Cena bez DPH 

Kontrola přenosných hasicích přístrojů (PHP) včetně dopravy (Kč/kus) 20,- 

Kontrola požárních hydrantů a vodovodů dle ČSN 730873 (včetně 
vypracování zprávy o provedené kontrole a naměřených hodnotách) 
včetně dopravy.(Kč/kus) 

70,- 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
úřad městského obvodu  

2/3 www.moap.cz    

 

Kontrola požárních hlásičů a hlásičů CO včetně dopravy (Kč/kus) 20,- 

Preventivní požární prohlídka (v souladu s vyhl. 246/2001 Sb.) dle 
počtu (do 5. nadzemního podlaží) včetně dopravy (Kč/1 prohlídka) 

95,- 

Preventivní požární prohlídka (v souladu s vyhl. 246/2001 Sb.) dle 
počtu (od 5. nadzemního podlaží včetně) včetně dopravy (Kč/1 
prohlídka)  

145,- 

Cena celkem                                                                             350,- 

 

Práce: 

 Cena bez DPH 

Práce a čas při kontrole (čekání na zpřístupnění prostor nebo PHP, 
shromáždění PHP na jedno místo, čištění PHP, přesun mezi 
jednotlivými pracovišti včetně dopravy) (Kč/15 minut) 

45,- 

Práce a čas při kontrole a dodání příslušenství požárních vodovodů 
(čištění hydrantů, na zpřístupnění prostor, přesun k jednotlivým 
požárním vodovodům, přemotání hadic apod.) včetně dopravy (Kč/15 
minut)  

45,- 

Nový nástřik celé nádoby hasicího přístroje –KOMAXIT včetně 
dopravy (Kč/kus) 

80,- 

Likvidace nádoby hasicího přístroje včetně dopravy (Kč/kus) 
70,- 

Převoz a rozmístění hasicích přístrojů v objektech objednatele  
(po odsouhlasení zástupcem objednatele zajišťujícím doprovod v 
objektu objednatele) včetně dopravy (Kč/kus) 

45,- 

Opravy hydrantových ventilů včetně dopravy (Kč/kus) 
45,- 

Cena celkem 330,- 

 
Oprava PHP včetně režie, regenerace, včetně náplně, oprava požárního hlásiče a hlásiče CO: 
 Cena bez DPH 

CO² 1,5 a 2 kg  
150,- 

CO² 5 a 6 kg  
290,- 

Práškový 1 a 2 kg  
100,- 

Práškový 4 a 6 kg  
190,- 

Vodní 8 a 9 l  
120,- 

Autonomní požární hlásič 
50,- 

Autonomní hlásič CO 
50,- 

Cena celkem 950,- 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz  
úřad městského obvodu  

3/3 www.moap.cz    

 

 

Dodávka hasicího přístroje, požárních hlásičů a hlásičů CO: 

 Cena bez DPH 

Cena nového hasicího přístroje – hasicí přístroj práškový 6 kg  
(Kč/kus) 

650,- 

Cena nového hasicího přístroje – hasicí přístroj sněhový CO2 5kg  
(Kč/kus) 

1300,- 

Cena nového autonomního požárního hlásiče bezdrátového (Kč/kus) 
120,- 

Cena nového autonomního hlásiče CO bezdrátového (Kč/kus) 
300,- 

Cena celkem 2370,- 

 

 

Cena na  jiné nespecifikované činnosti: 

 Cena 
bez 
DPH 

Cena v Kč za 1 hodinu práce 1 pracovníka vč. 
dopravy na jiné nespecifikované činnosti kdykoliv na 
objednání zadavatele (doplnění dokladů o plnění 
povinností stanovených předpisy o požární ochraně, 
doplnění požární dokumentace, návrh a doplnění 
veškerého, legislativou požadovaného požárně 
bezpečnostní značení, aj.) 

250,- 

 

 

Výsledné pořadí 

Uchazeč Celkový po čet 
bodů 

pořadí 

REDCOCK a.s., IČ: 26840855 92,5 1. 

Josef Opián, IČ: 74075918 72,6 2. 

M3 konzult, s.r.o., IČ: 27788504 31,9 3. 

 

 
V Ostravě dne 7. 12. 2016 

Ivan Rychecký v.r. 
………………………........... 
Ivan Rychecký 
vedoucí odboru majetkového 


